iniungenles,  ut  infra  quindecim  dies  post 

reditum  lui,  fili  potestas,  pignora  quin- 

gentarum  librarum  Lucensis  monetae  ve- 
nerabili fratri  nostro  Assisinati  episcopo 

nomine  nostro  prò  facienda  restitutione 

ablatorum  et  satisfactione  plenius  exbi- 
benda,  venerabili  fratri  nostro  episcopo, 

et  dileclis  filiis  clericis,  et  Ecclesiis  Ful- 

ginatibus,  sai  vis  aliis  omnibus  mandatis 

aposlolicis,  ass'gnetis. 
D;itiim  Reale  septimo   kalendas  se- 

ptembris,  pontilicatus  nostri  anno  quarto. 
Dat.  die  26  augusti  1219,  pontif.  anno  iv. 
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XXXIX. 

Tusculanis  episcopis  conceditur  ecclesia 
Sditetele  Mariae  in  Monasterio  in  Urbe 

ad  habitaculum  (1). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Concessici.  —  Clausulae. 

Honorlus  episcopus  servus  servorum  Dei,  Nicolao 

episcopo  Tasculano,  eiusque  successoribus  ca- 
nonice  institaendis,  in  perpetuum. 

Elsi  de  universis  fratribus  et  coepi- 
Eiordium.  scopis  nostris  cu  pam  et  solliciludinem 

gerere  teneamur,  et  eorum  commoda 
quantum  commode  possimus  relevare, 
spiritualiler  tam  circa  illos,  qui  locum  in 
Ecclesia  Romana  sortili  nobiscum  susci- 

pere  solliciindinis  onera  iugiter  patiuntur, 
esuberare  debet  nosirae  charitalis  affe- 

clus,  quatenus  sentiant  lionorem  ex  o- 
nere,  ac  ad  esemplar  ordinimi  superno- 
rum,  quanto  vicinius  nobis  assistere 
meruerunt,  tanlo  amplius  in  nostra  mu- 

tuo ferveant  charltale. 

Hinc  est,  venerabilis  fra  ter,  quod  cum 

Tusculaiius  episcopus  babitaeulum  in 
Urbe  non  babuerit  hactenus  opportunum, 

nos  volentes  tam  tiiis,  quam  successo- 
rum  tuorum  incommoditaiibus,  quae  ex 

Concento,  hoc  provenire  potcrunt  obviarc,  ecclesiani 
Sanctae  Mariae  in  Monasterio  de  Consilio 

fralrum  noslrorum  episcopalui  tuo  con- 
cedimus  aucioritate  praesenlium  statuen- 
tes,  ut  ecclesia  su  p  radi  età,  cum  personis, 
et  omnibus  bonis  suis,  libi  ac  succes- 

soribus luis  ea  lei^e  subiaceat,  quae  aliis 
fra  i  ti  bus  nosiris  sanclae  Rnmanae  Ec- 

clesiae  cardinalibtis,  suae  noscunlur  Ec- 
clesiae  rabiacere. 

Decernimus  ergo,  ut   nulli  omnino 

Clamile,    borni num  liceal  praefatam  Ecclesiam  te-  | 
mere  perturbare,  eie,  usque  perpetua  etc, 
salva  Sedis  A |iostolicac  auctoritate  etc, 

Si  qua  igilur  in  fulurum  etc,  usque  liane 

noslrae  concessioni*  pagìnam  sciens,  con- 
tra  eam  temere  venire  tentaverit,  cique